
MÊS REFERÊNCIA UNIDADE Valor

agosto-23 TAPURAH - MT 96.125,44R$           

agosto-23 TAPURAH - MT 155.719,57R$         

agosto-23 TAPURAH - MT 395.069,42R$         

agosto-23 TAPURAH - MT 17.190,00R$           

664.104,43R$         

664.104,43R$         

664.104,43R$         

117.911,43-R$         

LITANA GRASIELA DOS SANTOS ALVES
PRESIDENTE

LOCAL: TAPURAH - MT
DATA 31/08/2023

MÊS DE AGOSTO DE 2023

PLANO DE TRABALHO

TOTAL GERAL 

VALOR A SER RECEBIDO PARA QUITAÇÃO DAS DESPESAS

SUBTOTAL GERAL (NOTAS FISCAIS + RH)

Serviços de Terceiros

Outras Despesas 

Pessoal

Material de Consumo

VALOR EXCEDENTE

INSTITUTO SOCIAL  DE SAÚDE SÃO LUCAS
CNPJ: 96.295.654/0001-69
MUNICÍPIO – TAPURAH

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2022

DETALHAMENTO - PRESTAÇÃO DE CONTAS
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